CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

                                 -----------------                                                            --------------------------

Số 123/QĐ-BLLSV                                  TP.HCM, ngày 17 tháng 05 năm 2016

CÔNG VĂN

V/v TRIỆU TẬP CHI HỘI SINH VIÊN TRONG ĐẠI HỘI BLL SVĐT TẠI TP.HCM

NHIỆM KỲ 2016 – 2018

1. Căn cứ vào kế hoạch tổ chức Đại hội – Ban Liên Lạc Sinh Viên Đồng Tháp tại TP.HCM

(BLL SVĐT) nhiệm kỳ 2016 – 2018;

2. Căn cứ vào chỉ đạo của Tỉnh Đoàn Đồng Tháp & Ban Liên Lạc Hội Đồng Hương Tỉnh

Đồng Tháp tại TP.HCM (BLL HĐH);

Trưởng BLL SVĐT ra quyết định triệu tập các Chi hội/ Tổ chức sinh viên Đồng Tháp tại

TP.HCM sau:

1. Chi Hội Sinh Viên Cao Lãnh tại TP.HCM;

2. Chi Hội Sinh Viên Tháp Mười tại TP.HCM;

3. Chi Hội Sinh Viên Huyện Cao Lãnh tại TP.HCM;

4. Chi Hội Sinh Viên Lấp Vò tại TP.HCM;

Các Chi hội/ Tổ chức sinh viên có trách nhiệm tiếp nhận và thực thi công văn. Tham gia Đại

hội của BLL SVĐT theo đúng thời gian ghi trong kế hoạch.

Ban nội dung BLLSVĐT tại TP.HCM có trách nhiệm ban hành công văn đến các Chi hội/ Tổ

chức sinh viên.

Nơi nhận:                                                                                            TM.BLL SVĐT TẠI TP.HCM

Ban nội dung BLLSVĐT;                                                                                 Trưởng Ban

Các Chi hội/ Tổ chức sinh viên;

Lưu.                                                                                                               Lưu Thị Tường An